

* 안전점검 비용의 계상은(건설공사안전관리업무수행지침) 제47조에 의거 공사비 효율에 의한방식 + 엔지니어링사업대가의 기준(대가효율 미적용 대상)을 산출한 금액을 적용

안전점검 총괄대가

공종	점검시기	규격	산출내역	산출금액
높이 2M 이상 흙막이공사	지보공 설치 초기단계시	식	엔지니어링 사업대가 기준적용	1,800,000원
	지보공 설치 말기단계시	식	엔지니어링 사업대가 기준적용	1,800,000원
높이 5m이상 거푸집동바리 작업	설치높이가 가장 큰 구간 설치완료시	식	엔지니어링 사업대가 기준적용	1,800,000원
	타설 단면이 가장 큰 구간 설치완료시	식	엔지니어링 사업대가 기준적용	1,800,000원
소계				7,200,000원
부가가치세	산출금액의 10%			720,000원
총액				7,920,000원

산 출 내 역 서

발 주 처 : (주)티엔코퍼레이션

용 역 명 : 서울시 마포구 염리동 533-3 신축공사

견 적 금 액 : 일금 일백팔십만원 (₩ 1,800,000) V.A.T 별도

구분	세 부 내 역	금 액	비 고	
1 · 직 접 인 건 비	· 현장조사			
	기 술 사	0 인 X 0 일 X 446,055	-	
	특급기술자	1 인 X 1 일 X 345,855	345,855	
	고급기술자	0 인 X 0 일 X 293,799	-	
	중급기술자	0 인 X 0 일 X 272,915	-	
	초급기술자	1 인 X 1 일 X 213,496	213,496	
	· 자료정리 및 분석			
	기 술 사	0 인 X 0 일 X 446,055	-	
	특급기술자	0 인 X 0 일 X 345,855	-	
	고급기술자	0 인 X 0 일 X 293,799	-	
	중급기술자	0 인 X 0 일 X 272,915	-	
	초급기술자	1 인 X 1 일 X 213,496	213,496	
	· 보고서작성			
	기 술 사	0 인 X 0 일 X 446,055	-	
	특급기술자	0 인 X 0 일 X 345,855	-	
	고급기술자	0 인 X 0 일 X 293,799	-	
	중급기술자	1 인 X 1 일 X 272,915	272,915	
	초급기술자	0 인 X 0 일 X 213,496	-	
	소 계		1,045,762	
	2. 제 경비	1,045,762	X 110%	1,150,338
3. 기술료	2,196,100	X 20%	439,220	
4 · 직 접 경 비	일비, 여비, 교통비	인	X	
	현지인부도 임	인	X	
	위험수당	외업인건비의	X	-
	기계기구 손료	1,045,762	식 X 5%	52,288
	보고서 등 인쇄비	1 식	X 100,000	100,000
	소 계			152,288
계			2,787,608	
조정금액				
합 계			₩ 1,800,000 V.A.T 별도	